



SR/XV-270-18(1)-SS/19

Poznań, dnia 23.05.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę środków czystości i higienicznych do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

SR/XV-270-19-SS/19

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę środków czystości i higienicznych do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

PYTANIE:

Pakiet 5 poz.1:

Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy typu Jumbo o długości rolki 130mb, szerokości 90mm i gramaturze min. 36g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści papier toaletowy typu Jambo rolki 130 mb

PYTANIE:

Pakiet 5 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier toaletowy o liczbie listków 250, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści papier toaletowy 250 listków

PYTANIE:

Pakiet 5 poz. 5:

Uprzejmie proszę o podanie w jakiej odległości ma być perforacja na rolce.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w opisie podał szerokość (perforacja) listka 360-365 mm